PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2012 № 124-па

г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменения в Правила предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом  микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска

В целях совершенствования работы по предоставлению микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Северодвинска для стимулирования предпринимательской активности и создания благоприятных условий для увеличения объемов микрокредитования субъектов малого и среднего предпринимательства Фондом микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Фондом микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска, утвержденные постановлением Администрации Северодвинска 05.05.2011 № 169 – па изменение, изложив второй абзац пункта 4.2.2 в следующей редакции:

«Микрозаймы в размере, не превышающем двести тысяч рублей, по решению кредитного комитета Фонда, могут предоставляться без обеспечения в форме залога.».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                            М.А Гмырин